[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
                26.01.2022                                                           СЭД-260-01-06-111
Об утверждении дизайн - проекта общественной территории «Благоустройство набережной с. Кува Пермского края» (1 и 2 очередь)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 06.04.2017 N 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», в целях реализации на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края подпрограммы «Мероприятия в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края» муниципальной программы «Благоустройство территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края», учитывая решение общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края протокол от 14.10.2021 № 6, администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект по благоустройству общественной территории «Благоустройство набережной с. Кува Пермского края» (1 и 2 очередь»», включенную в подпрограмму «Мероприятия в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края» муниципальной программы «Благоустройство территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края» на 2022 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Иньвенский край» и подлежит размещению на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края по экономическому и территориальному развитию.
И. о. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края
                 О. А. Четина